
 
Eesti koolinoorte 69. füüsikaolümpiaad 

2021.-2022.õa. 
Žürii otsus lõppvooru kutsutavate õpilaste kohta 

1) Eelmise õppeaasta füüsikaolümpiaadi lõppvooru iga klassi võitja (4 õpilast). 
Tartu Ralf Robert Paabo Tartu Kivilinna Kool Piret-Pohla Asikainen 9 
Tallinn Roosi Katarina Värv   10 
Tartu Kristjan-Erik Kahu Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tallinn Marko Tsengov Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 

2) Käesoleva õppeaasta füüsika lahtise võistluse iga klassi 5 parimat ja järgudiplomi 
võitjad (34 õpilast). 

Narva Ivan Dukatš Narva Keeltelütseum Alaksander Tšerkašin 8 
Narva Jelizaveta Štšura Narva Keeltelütseum Alaksander Tšerkašin 8 
Pärnumaa Julia Mitt Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 8 
Pärnumaa Kai Leas Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 8 
Tallinn Toom Allikmäe Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 8 
Harjumaa Mihkel Rannut Laagri Kool Anton Leppik 9 
Pärnumaa Alex Henri Paugus Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 9 
Pärnumaa Karl-Erik Volberg Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 9 
Tallinn Kalev Mattias Raussi Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tallinn Mia Marleen Rahe Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 
Tallinn Rain Alar Laurimaa Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tallinn Saskia Põldmaa Tallinna Reaalkool M.Kuurme/M.Reedik 9 
Kohtla-Järve Timur-Daniel Lagoda Kohtla-Järve Gümnaasium Mikk Antsov 10 
Narva Aleksei Jemeljanov Narva Keeltelütseum M.Emeliyanov/K.Dukatš 10 
Pärnumaa Arp Harald Tamm Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 10 
Tallinn Ants Erik Nõmper Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 10 
Tallinn Henrik Johan Kitt Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 10 
Tallinn Liisa Pata Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Siim Ilison Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tartu Hans Henrik Rebane Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 10 
Tartu Kaur Huko Käämbre Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 10 
Tartu Kert Lelov Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 10 
Narva Aleksei Ganyukov Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 11 
Tallinn Gregor Ludvig Kikas Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tartu Ander Pavlov Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Mattias Timm Rast Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Keidi Käärmann Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 11 
Tallinn Marten Rannut Tallina Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Ants Kärner Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Kregor Ööbik Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Peeter A. Randla Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Ralf Joosep Kask Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tartu Mikk Rooden Miina Härma Gümnaasium   12 
Tartu Uku Andreas Reigo Miina Härma Gümnaasium Leo Aleksander Siiman 12 

 
 



3) Käesoleva õppeaasta füüsika piirkonnaolümpiaadi piirkondade võitjad (52 õpilast). 
Tallinn Lennart Nurk Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 8 

Viljandimaa Artur Andreson Viljandi Jakobsoni Kool Maila Visnap 8 
Saaremaa Jarno Mononen Kuressaare Hariduse kool Arne Loorpuu 8 
Ida-Viru Leonard Pentel Toila Gümnaasium Pille Jõesaar 8 
Narva Sahharov Andrei Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyaniv 8 

Valgamaa Anette Roop Valga Põhikool Kaidar Kängsepp 8 
Põlvamaa August Jakobson Põlva Kool Jaak Kepp 9 

Tartu Mattias Jõgi Tartu Kesklinna Kool Ade Leuska-Tattar 9 
Tartumaa Violeta Jürgens Ülenurme Gümnaasium Liidia Pogorelova 9 

Tartu Erik Juulius Lindgren Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 9 
Tallinn Kaspar Annus Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Jõgevamaa Ranno Valk Jõgeva Põhikool Heli Toit 9 
Võrumaa Viktoria Misnik Parksepa Keskkool Ando Tuul 9 

Tallinn Liis Reinvee Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tallinn Ivan Vnukov Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 9 
Tallinn Andre Viitamees Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tallinn Tyimofii Slitenko Sakala Eragümnaasium Regina Ikonnikova 9 

Harjumaa Oliver Grauen Keila Kool Ermo Soobik 9 
Tallinn Richard Ründva Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 9 
Tallinn Tuudur Jakob Padari Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Pärnumaa Aaron Unt Pärnu Kuninga Tänava Põhikool Elmu Mägi 9 
Pärnumaa Günther Andreas Vaaro Audru Kool Tõnu Tamm 9 
Lääne-Viru Kirke Kriisa Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 9 

Kohtla-Järve Mark Kreivald Kohtla-Järve Maleva Põhikool Ljudmila Žuravljova 9 
Raplamaa Artus Leo Marco Klemm Kohila Gümnaasium Priit Välja 9 
Järvamaa Mia Jasson Türi Põhikool Ella Põder 9 
Läänemaa Marjette Amdrea Tederov Haapsalu Põhikool Maritta Mark 9 
Hiiumaa Marilin Tisler Käina Kool Lagle Matetski 9 

Läänemaa Pärtel Ruut Läänemaa Ühisgümnaasium Kadri Mitt 10 
Jõgevamaa Osmo Lapin Jõgevamaa Gümnaasium Vello Mägi 10 
Tartumaa Maivo Sirelbu Nõo Reaalgümnaasium Kristjan Vällik 11 

Tartu Rainis Puusepp Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tallinn Kert Kuusk Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 11 

Ida-Viru Devid Toomast Jõhvi Gümnaasium Julia Pahk/Riina Vaht 11 
Tallinn Endrik Einberg Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Marten Mehide Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 11 

Pärnumaa Kaisa Talts Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 11 
Tallinn Karmen Laud Tallinna Reaalkool Marko Reedik 11 
Tallinn Karolin Laud Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Narva Ivanov Marek Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 11 

Valgamaa Tanel Tomson Tõrva Gümnaasium Avo Sults 11 
Hiiumaa Tamor Tomson Hiiumaa Gümnaasium Aigar Koppel 11 

Pärnumaa Henriete Toomlaid Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 12 
Viljandimaa Johannes Rebane Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 12 
Lääne-Viru Kristjan Tropp Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 12 

Tallinn Jevgeni Arefjev Tallinna Mustjõe Gümnaasium Sergei Ptšjolkin 12 
Tallinn Birgit Veldi Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tartu Eetu Kalevi Heikkilä Miina Härma Gümnaasium L.A.Siiman/R.Murulaid 12 

Harjumaa Oscar Moretti Viimsi Gümnaasium Ingrid Rõigas 12 



Saaremaa Ekke Jaak Valge Saaremaa Gümnaasium Arne Loorpuu 12 
Võrumaa Alarich Paas Võru Gümnaasium Reet Järvpõld 12 
Järvamaa Kasper Koiduste Türi Ühisgümnaasium Ants Pärna 12 

 
4) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkondliku vooru tulemuste alusel on žürii 
otsusega valitud lõppvooru veel täiendavalt 33 õpilast 

Tallinn Jasper Vähk Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 7 
Tallinn Alo Virunurm Tallinna 21. Kool Eve Sildnik 8 
Tallinn Andreas Sadam Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 8 
Tallinn Raul Pata Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 8 
Tallinn Andreas Leetsar Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 8 
Tallinn Oliver Aavik Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 8 
Tartu Uku Märt Raasik Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 8 
Tartu Henri Prillop Tartu Kivilinna Kool Piret Pohla-Asikainen 8 

Viljandimaa Marten Maidla Viljandi Kesklinna Kool Jüri Ojamaa 8 
Viljandimaa Riin Põder Viljandi Jakobsoni Kool Maila Visnap 8 
Pärnumaa Uku Kütt Pärnu Kuninga Tänava Põhikool Elmu Mägi 9 

Tallinn Emma Priisaar Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tartu Mihkel Tali Tartu Kivilinna Kool Piret Pohla-Asikainen 9 
Tartu Andri Türkson Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 9 

Lääne-Virumaa Ainar Tropp Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 10 
Pärnumaa Ruben Harald Vallau Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 10 

Tallinn Kirill Tselovalnikov Tallinna Mustamäe Reaalgümnaasium Ivan Ignatov 10 
Tallinn Lisette-Liis Loorits Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Arthur Harri Jaakk Antila Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Karl Joosep Onoper Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Sander Kaal Gustav Adolfi Gümnaasium Neeme Lumi 10 
Tallinn Jan Hendrik Jõgi Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 

Tartumaa Endel Meriste Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 10 
Viljandimaa Lennart Martin Hannus Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 10 

Tallinn Henri Peterson Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Ronja Niine Lõhmuste Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 11 
Tallinn Karl-Andres Parts Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tartu Siim-Erik Viiding Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Laur Härm Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 

Tallinn Robin Teaste Tallinna Tehnikagümnaasium Maie Tibar 12 
Tallinn Mattias Moor Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tartu Hendrik Matvejev Miina Härma Gümnaasium Leo Aleksander Siiman 12 

Tartumaa Rain Verrev Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 12 
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Sorteeritud piirkondade kaupa 
Piirkond Õpilase nimi Kool Õpetaja Klass 
Harjumaa Mihkel Rannut Laagri Kool Anton Leppik 9 
Harjumaa Oliver Grauen Keila Kool Ermo Soobik 9 
Harjumaa Oscar Moretti Viimsi Gümnaasium Ingrid Rõigas 12 
Hiiumaa Marilin Tisler Käina Kool Lagle Matetski 9 
Hiiumaa Tamor Tomson Hiiumaa Gümnaasium Aigar Koppel 11 

Ida-Virumaa Leonard Pentel Toila Gümnaasium Pille Jõesaar 8 
Ida-Virumaa Devid Toomast Jõhvi Gümnaasium Julia Pahk/Riina Vaht 11 

Järvamaa Mia Jasson Türi Põhikool Ella Põder 9 
Järvamaa Kasper Koiduste Türi Ühisgümnaasium Ants Pärna 12 

Jõgevamaa Ranno Valk Jõgeva Põhikool Heli Toit 9 
Jõgevamaa Osmo Lapin Jõgevamaa Gümnaasium Vello Mägi 10 

Kohtla-Järve Mark Kreivald Kohtla-Järve Maleva Põhikool Ljudmila Žuravljova 9 
Kohtla-Järve Timur-Daniel Lagoda Kohtla-Järve Gümnaasium Mikk Antsov 10 

Lääne-Virumaa Kirke Kriisa Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 9 
Lääne-Virumaa Ainar Tropp Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 10 
Lääne-Virumaa Kristjan Tropp Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 12 

Läänemaa Marjette A. Tederov Haapsalu Põhikool Maritta Mark 9 
Läänemaa Pärtel Ruut Läänemaa Ühisgümnaasium Kadri Mitt 10 

Narva Ivan Dukatš Narva Keeltelütseum Alaksander Tšerkašin 8 
Narva Jelizaveta Štšura Narva Keeltelütseum Alaksander Tšerkašin 8 
Narva Sahharov Andrei Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyaniv 8 
Narva Aleksei Jemeljanov Narva Keeltelütseum M.Emeliyanov/K.Dukatš 10 
Narva Aleksei Ganyukov Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 11 
Narva Ivanov Marek Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 11 

Pärnumaa Julia Mitt Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 8 
Pärnumaa Kai Leas Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 8 
Pärnumaa Alex Henri Paugus Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 9 
Pärnumaa Karl-Erik Volberg Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 9 
Pärnumaa Aaron Unt Pärnu Kuninga Tänava Põhikool Elmu Mägi 9 
Pärnumaa Günther Andreas Vaaro Audru Kool Tõnu Tamm 9 
Pärnumaa Uku Kütt Pärnu Kuninga Tänava Põhikool Elmu Mägi 9 
Pärnumaa Arp Harald Tamm Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 10 
Pärnumaa Ruben Harald Vallau Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 10 
Pärnumaa Kaisa Talts Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 11 
Pärnumaa Henriete Toomlaid Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 12 
Põlvamaa August Jakobson Põlva Kool Jaak Kepp 9 
Raplamaa Artus Leo Marco Klemm Kohila Gümnaasium Priit Välja 9 
Saaremaa Jarno Mononen Kuressaare Hariduse kool Arne Loorpuu 8 
Saaremaa Ekke Jaak Valge Saaremaa Gümnaasium Arne Loorpuu 12 

Tallinn Jasper Vähk Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 7 
Tallinn Toom Allikmäe Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 8 
Tallinn Lennart Nurk Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 8 
Tallinn Alo Virunurm Tallinna 21. Kool Eve Sildnik 8 
Tallinn Andreas Sadam Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 8 
Tallinn Raul Pata Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 8 
Tallinn Andreas Leetsar Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 8 
Tallinn Oliver Aavik Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 8 
Tallinn Kalev Mattias Raussi Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 



Tallinn Mia Marleen Rahe Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 
Tallinn Rain Alar Laurimaa Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tallinn Saskia Põldmaa Tallinna Reaalkool M.Kuurme/M.Reedik 9 
Tallinn Kaspar Annus Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 
Tallinn Liis Reinvee Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tallinn Ivan Vnukov Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 9 
Tallinn Andre Viitamees Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tallinn Tyimofii Slitenko Sakala Eragümnaasium Regina Ikonnikova 9 
Tallinn Richard Ründva Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 9 
Tallinn Tuudur Jakob Padari Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 
Tallinn Emma Priisaar Tallinna Reaalkool Daniel Kaasik 9 
Tallinn Roosi Katarina Värv     10 
Tallinn Ants Erik Nõmper Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 10 
Tallinn Henrik Johan Kitt Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 10 
Tallinn Liisa Pata Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Siim Ilison Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Kirill Tselovalnikov Tallinna Mustamäe Reaalgümnaasium Ivan Ignatov 10 
Tallinn Lisette-Liis Loorits Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Arthur H. J. Antila Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Karl Joosep Onoper Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Sander Kaal Gustav Adolfi Gümnaasium Neeme Lumi 10 
Tallinn Jan Hendrik Jõgi Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Gregor Ludvig Kikas Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Kert Kuusk Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 11 
Tallinn Endrik Einberg Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Marten Mehide Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 11 
Tallinn Karmen Laud Tallinna Reaalkool Marko Reedik 11 
Tallinn Karolin Laud Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Henri Peterson Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Ronja Niine Lõhmuste Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 11 
Tallinn Karl-Andres Parts Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Marko Tsengov Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Marten Rannut Tallina Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Ants Kärner Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Kregor Ööbik Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Peeter A. Randla Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Ralf Joosep Kask Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Jevgeni Arefjev Tallinna Mustjõe Gümnaasium Sergei Ptšjolkin 12 
Tallinn Birgit Veldi Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Robin Teaste Tallinna Tehnikagümnaasium Maie Tibar 12 
Tallinn Mattias Moor Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tartu Uku Märt Raasik Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 8 
Tartu Henri Prillop Tartu Kivilinna Kool Piret Pohla-Asikainen 8 
Tartu Ralf Robert Paabo Tartu Kivilinna Kool Piret-Pohla Asikainen 9 
Tartu Mattias Jõgi Tartu Kesklinna Kool Ade Leuska-Tattar 9 
Tartu Erik Juulius Lindgren Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 9 
Tartu Mihkel Tali Tartu Kivilinna Kool Piret Pohla-Asikainen 9 
Tartu Andri Türkson Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 9 
Tartu Hans Henrik Rebane Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 10 
Tartu Kaur Huko Käämbre Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 10 



Tartu Kert Lelov Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 10 
Tartu Kristjan-Erik Kahu Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Ander Pavlov Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Mattias Timm Rast Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Keidi Käärmann Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 11 
Tartu Rainis Puusepp Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Siim-Erik Viiding Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Laur Härm Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 11 
Tartu Mikk Rooden Miina Härma Gümnaasium   12 
Tartu Uku Andreas Reigo Miina Härma Gümnaasium Leo Aleksander Siiman 12 
Tartu Eetu Kalevi Heikkilä Miina Härma Gümnaasium L.A.Siiman/R.Murulaid 12 
Tartu Hendrik Matvejev Miina Härma Gümnaasium Leo Aleksander Siiman 12 

Tartumaa Violeta Jürgens Ülenurme Gümnaasium Liidia Pogorelova 9 
Tartumaa Endel Meriste Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 10 
Tartumaa Maivo Sirelbu Nõo Reaalgümnaasium Kristjan Vällik 11 
Tartumaa Rain Verrev Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 12 
Valgamaa Anette Roop Valga Põhikool Kaidar Kängsepp 8 
Valgamaa Tanel Tomson Tõrva Gümnaasium Avo Sults 11 

Viljandimaa Artur Andreson Viljandi Jakobsoni Kool Maila Visnap 8 
Viljandimaa Marten Maidla Viljandi Kesklinna Kool Jüri Ojamaa 8 
Viljandimaa Riin Põder Viljandi Jakobsoni Kool Maila Visnap 8 
Viljandimaa Lennart Martin Hannus Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 10 
Viljandimaa Johannes Rebane Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 12 

Võrumaa Viktoria Misnik Parksepa Keskkool Ando Tuul 9 
Võrumaa Alarich Paas Võru Gümnaasium Reet Järvpõld 12 

 


